DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
PARTICIPAÇÃO DO FAMILIAR NAS CONSULTAS AOS IDOSOS DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE de autoria de ADAILTON JOSÉ MENDES DE AZEVEDO, LUANNI
RAYSSA DE MEDEIROS SOUZA, FÁBIA BARBOSA DE ANDRADE, THAIZA TEIXEIRA
XAVIER NOBRE, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2382

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2382